hr des ch .

onibus & aliismul 3, n . 63. Foix

curia ejus juri ſtabimus de prædictis erga quem - & aliorum amicorum noſtrorum ex toro recellimus;

libet conquerentem . In cujus rei teſtiinonium , & c. ponentes nos in voluntate D . regis , & D . cardina.

Actum apud Moretum anno DominiMCCXXIX . lis : & certè , mediante divina gratia , meliorem

menſe Junii. pacem habuimus , quam aliter haberemus.Defacto

dvid. 2 . 6. Ludovicus D . G .Francorum rex, univerſis amicis autem veſtro diligenter locuri ſumus cum eiſdem ,

& fidelibusſuis in epiſcopatu Ruthenenfi conſtitutis, & multum laboravimus, ſicut bene novit dilectus
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noſter comes Convenarum ſororius veſter : non & tenere ; & quod eflent pro ecclelia & rege con

tamen ad plenum perducere potuimus ad effectum . tra nos, abſoluci à fidelitate noſtra , ſi nos contra

Verum tainen ad inſtantiam & preces noſtras, D . prædicta facereinus. Alii autem homines terræ no

cardinalis ,maxime pro facto veſtro ,mittit venera - ſtræ jurabunt ſtare mandatis eccleliæ , & cuſtodire

bilem & dilectum patrein noftrum magiſtrum pacem , & fervare omnia prædicta bonâ fide.

P . de Collemedio , cum plenitudine poteſtatis , cu - Eodem modo , in voluntate & bona miſeratione

jus induſtriam & ſollicitudinem , diligentiam , be- D . cardinalis , & D . regisſuppoſuimusHamericum

nignitatem & miſericordiam facto noſtro multis & & Lupum fratres noftros , & Athonem Arnaldi,

apertis reruin probavimus documencis. Unde dif- pro quibus nos & noftra , ficut pro nobis , volu

cretioni veſtræ confulimus, rogamus attentius & muis obligari , quod ipſorum mandata ſervabunt.

monemus, quatinus ipſum videre modis omnibus Hoc conſilium dedit D . archiepiſcopus Narbo

procuretis , & obtempereris ejusconfiliis & manda- nenſis , Tornacenſis , Toloſanus & Carcaſſonenſis

tis ; ſcituri pro certo , quod , ficut intelleximus, ſi epiſcopi, archidiaconus Turonenſis , decanus Ce

hoc fine difficultate feceritis , factum veſtrum cum nomanenſis, & præpofitus Ambianenlis , nobiles

auxilio Dei & noftri, optimum fine line dubio viri Willelmus de Chavigniaco , dominus Caſtri

confequcrur. Datum Pariſius in feſto S .Marci evan - Radulphi , Harduinus de Mailliaco , Guido de

geliſtæ . Livies mareſcalcus ,Lambertus de Limoſo , Petrus

Nos igitur volentes ejus conſiliis & monitis obe- de Vicinis , Joibertus de ſainteMore , Robertus de

dire, de iplius comitismandato confili , habito dicti Bomes , Galfridus de Prulliaco , Andræas de Cha